atender às necessidades das Secretarias Municipais e dos Órgãos 
Conveniados do Município de São Brás doSuaçuí/MG. 

ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do Suaçuí/MG 
CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96 

I-CADERNO DO EXECUTIVO 

2025 

VALOR: R$57.693.36 (cinquenta e sete mil seiscentos e noventa e três 
reais e trinta 
e seis centavos). 
VIGÊNCIA CONTRATUAL: 21/10/2025 A 21/10/2026.  
FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 
Prefeito Municipal 

EXTRATO DE ATA DE REISTRO DE PREÇOS 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 117/2025

[...]

distribuída para os alunos da rede municipal de ensino e para atender 
às necessidades das Secretarias Municipais e dos Órgãos 
Conveniados do Município de São Brás do Suaçuí/MG. 

ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do Suaçuí/MG 
CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96 

VALOR: R$ 389.423,94 (trezentos e oitenta e nove mil e quatrocentos e 
vinte e três reais e noventa e quatro centavos). 
VIGÊNCIA CONTRATUAL: 21/10/2025 A 21/10/2026.  
FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 

Prefeito Municipal 

2025 

EXTRATO DE RESCISÃO DE CONTRATO

[...]

Prestação de serviços o credenciamento de pessoas jurídicas para contratação e 
disponibilização de profissionais para prestação de serviços médicos, especialidade 
Clínica Médica, para atender às demandas da Secretaria de Saúde do Município de São 
Brás do Suaçuí/MG. 

CNPJ da Contratante: 20.356.754/0001-96 

Valor: R$ 514.087,20 (quinhentos e quatorze mil e oitenta e sete reais e vinte 
centavos). 

DATA DA RESCISÃO: 11/09/2025 

Amparo Legal: Lei Federal de nº 14.133/21. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 
Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí/MG 

EXTRATO DE RESCISÃO DE CONTRATO 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 97/2025

[...]

disponibilização de profissionais para prestação de serviços médicos, especialidade 
Clínica Médica, para atender às demandas da Secretaria de Saúde do Município de São 
Brás do Suaçuí/MG. 

Órgão Contratante: Município de São Brás do Suaçuí/MG 
CNPJ da Contratante: 20.356.754/0001-96 

Valor: R$514.087,20 (quinhentos e quatorze mil oitenta e sete reais e vinte centavos) 

DATA DA RESCISÃO: 11/09/2025 

Amparo Legal: Lei Federal de nº 14.133/21. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 
Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí/MG 

EXTRATO DE RESCISÃO DE  CONTRATO 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº  97/2025